Mariensteinpokal 2026 ( UT3M

Organizador: SV Marienstein
Fecha: 07.02.2026, Inicio: 15:00
Lugar del evento: SV Marienstein, Am Weiheracker 2, 85072 Eichstétt

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Participantes

Marienstein |

N

VfB Eichstétt Il

SV Marienstein Il

w

DJK Raitenbuch

FV Obereichstatt

DJK Workerszell

DJK Adelschlag

Ronda previa

5
6
7
8

DJK Limes

Resultados en directo

15:00 [A |VfB Eichstatt llI DJK Workerszell Participante
2 15:11 B | FV Obereichstatt DJK Limes .| Marienstein | 0: 0 0 0
3 15:22 |A |Marienstein | DJK Raitenbuch .| vVfB Eichstatt Il 0: 0 0 0
4 15:33 [B |SV Marienstein Il DJK Adelschlag .| DJK Raitenbuch 0: 0 0] O
5 15:44 [A [VfB Eichstatt llI Marienstein | .| DJK Workerszell 0: 0 0 0
6 15:55 [B [FV Obereichstatt SV Marienstein Il
7 16:06 [A |DJK Raitenbuch DJK Workerszell _
8 16:17 B | DJK Adelschlag DJK Limes Pos. Participante G DG | Pts
9 16:28 [A |DJK Workerszell Marienstein | .| SV Marienstein Il 0: 0 0 0
10 16:39 B [DJKLimes SV Marienstein Il .| FV Obereichstatt 0: 0 0 0
11 16:50 [A |DJK Raitenbuch V{B Eichstatt Il .| DJK Adelschlag 0: 0 0 0
12 17:01 B [DJK Adelschlag FV Obereichstatt .| DJK Limes 0: 0 0 0

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1496003078
https://tournej.mx/showit.php?id=1496003078

Fase final

17:16

17:27

17:38

17:49

18:00

18:11

Mariensteinpokal 2026 ( UT3M )

4.° del Grupo A

3.°del Grupo A

1.°del Grupo A

2.° del Grupo A

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

4.° del Grupo B

3.°del Grupo B
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2.°del Grupo B

1.° del Grupo B

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif

Fase final

1.

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

