

Mariensteinpokal 2026 (U13M)

Organizador: SV Marienstein

Fecha: 07.02.2026, Inicio: 15:00

Lugar del evento: SV Marienstein, Am Weiheracker 2, 85072 Eichstätt

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados



Resultados en directo

Participantes

Grupo A	
1	Marienstein I
2	VfB Eichstätt III
3	DJK Raitenbuch
4	DJK Workerszell

Grupo B	
5	SV Marienstein II
6	FV Obereichstätt
7	DJK Adelschlag
8	DJK Limes

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	15:00	A	VfB Eichstätt III	DJK Workerszell	:
2	15:11	B	FV Obereichstätt	DJK Limes	:
3	15:22	A	Marienstein I	DJK Raitenbuch	:
4	15:33	B	SV Marienstein II	DJK Adelschlag	:
5	15:44	A	VfB Eichstätt III	Marienstein I	:
6	15:55	B	FV Obereichstätt	SV Marienstein II	:
7	16:06	A	DJK Raitenbuch	DJK Workerszell	:
8	16:17	B	DJK Adelschlag	DJK Limes	:
9	16:28	A	DJK Workerszell	Marienstein I	:
10	16:39	B	DJK Limes	SV Marienstein II	:
11	16:50	A	DJK Raitenbuch	VfB Eichstätt III	:
12	17:01	B	DJK Adelschlag	FV Obereichstätt	:

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	Marienstein I	0 : 0	0	0
.	VfB Eichstätt III	0 : 0	0	0
.	DJK Raitenbuch	0 : 0	0	0
.	DJK Workerszell	0 : 0	0	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	SV Marienstein II	0 : 0	0	0
.	FV Obereichstätt	0 : 0	0	0
.	DJK Adelschlag	0 : 0	0	0
.	DJK Limes	0 : 0	0	0

Mariensteinpokal 2026 (U13M)

Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	G	R	P	MP	Pen.
Partido por el 7.º puesto									
13	17:16	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B	:					
Partido por el 5.º puesto									
14	17:27	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:					
2.º partido de semifinales									
15	17:38	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	:					
1.º partido de semifinales									
16	17:49	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:					
Partido por el 3.º puesto									
17	18:00	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	:					
Final									
18	18:11	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	:					
-									

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	